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Colourlock Zestaw STRONG do
czyszczenia skóry

Cena 96,00 zł

Cena poprzednia 104,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CL-001

Kod EAN 4055688173771

Producent Colourlock

Opis produktu
Mocny zestaw do czyszczenia skóry samochodowej – w końcu kompletny

 

Zestaw strong to nasz najlepiej sprzedający się produkt. Czyści skutecznie nawet bardzo brudne tapicerki skórzane.

 

 

Wszystko czego potrzebujesz:

Zestaw zawiera środek czyszczący w aplikatorze piany i środek konserwujący oraz szczoteczkę i mikrofibrę,

 

Łatwość użycia:

Po prostu otwórz karton i ciesz się profesjonalnym i pełnym zestawem do czyszczenia i konserwacji tapicerki skórzanej.

 

 

Skórę czyścimy okrężnymi ruchami miejsce przy miejscu. Można to przyrównać do czyszczenia szczoteczką zębów. Nie
musimy mocno dociskać szczotki. Następnie piankę zbieramy ze skóry dołączoną mikrofibrą. Naturalnie powierzchnię należy
wcześniej odkurzyć zwracając uwagę na wszelkie zakamarki. Po czyszczeniu czekamy kilka godzin aby skóra wyschła. Nie
wolno przyspieszać tego procesu. Może to doprowadzić do wysuszenia skóry. Na koniec nakładamy cienką warstwę środka
konserwującego Leder Versiegelung.  Leder Versiegelung należy nanosić za pomocą miękkiej szmatki wykonując okrężne
ruchy. Przed użyciem  należy poczekać, aż środek wyschnie.

 

Po tych zabiegach możemy się cieszyć czystą i zakonserwowaną skórą.

 

Moc i bezpieczeństwo to podstawa:
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Strong Clean usuwa trudne zabrudzenia nie uszkadza struktury skóry, w większości przypadków przebarwienia i plamy nie
usuwa farby i wykończenia powierzchni. Dodatkowo niweluje nieprzyjemne zapachy typu pot, dym papierosowy itp.

 

Leder Versiegelung jest to środek ochronny do skór gładkich, które są szczególnie narażone na wycieranie. Dzięki
zastosowaniu technologii polimerowej tworzy niewidoczną powłokę, która chroni skórę przed wycieranie i przyjmowaniem
przebarwień.

 

 

Do jakich skór stosujemy?

Zestawu używać do czyszczenia i konserwacji skóry gładkiej stosowanej do tapicerek samochodowych.

 

Nie należy stosować zestawu do skór otwartych anilinowych, welur, nubuk. Mamy też środki do tego typu skór. Bardzo proszę
sprawdzić nasze kategorie lub skontaktować się z obsługą sklepu.

 

Wysoka wydajność:

200ml środka Strong Cleaner – dołączonego w zestawie jest to ilość wystarczająca do 3 krotnego wyczyszczenia kompletu
foteli samochodowych. W wypadku skór bardzo mocno zabrudzonych, które należy czyścić kilkukrotnie środka starczy na
półtorej kompletu.  Środek znajduje się w butelce z aplikatorem piany co ogranicza zużycie.

 

150 ml środka konserwującego Leder versiegelung wystarczy na trzy kompletne wnętrza samochodów.

 

 

Jak często należy czyścić i konserwować skórę?

Zalecenia ogólne Konserwacje powinno się przeprowadzać co 3 – 6 miesięcy. Jeśli wystąpią zabrudzenia eksploatacyjne czy
przebarwienia należy je wcześniej usunąć niezwłocznie. Miejsca szczególnie narażone na tarcie i eksploatację należy
konserwować częściej.  Mowa tu o boczkach siedzisk narażonych przy wsiadaniu. Zalecamy robić to co najmniej raz na
miesiąc.

 

Gdzie przeprowadzać konserwację?

Zawsze w dodatniej temperaturze w nienasłonecznionym miejscu.

 

Czy wybrać zestaw z mocniejszym środkiem Strong czy Soft?

Przy  przebarwieniach, plamach warto wybrać zestaw Strong Cleaner. Podobna sytuacja jest w wypadku kiedy tapicerka jest
mocno zabrudzona, bądź nie czyszczona od dłuższego czasu. W tym wypadku również polecamy użycie Strong Cleana.

 

Jeśli tapicerka jest dobrze utrzymana, nie posiada uciążliwych zabrudzeń eksploatacyjnych, przebarwień, zaplamień warto
wybrać łagodniejszy zestaw Soft clean. To samo dotyczy sytuacji, kiedy regularnie czyścimy i konserwujemy naszą tapicerkę.
Nie ma wtedy potrzeby stosowania mocniejszego środka. Dzięki niskiemu ph Soft clean nadaje się też do częstych zabiegów
pielęgnacyjnych.

 

Zawartość:
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Środek czyszczący Strong Cleaner w butelce z aplikatorem piany 200 ml

preparat konserwujący Leder Versiegelung 150 ml

szczoteczka 1 szt.

mikrofibra 1 szt.
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